
 

Uchwała Nr XV.293.2025 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia w 

dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w zw. z art. 7a ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Rada 

Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury. 

§ 2. Szczegółowe warunki i tryb przyznawania nagród, o których mowa w § 1, określa 

regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 


